[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2022 года                                                                                                                     № 352
г. Кемь

Об внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 17 ноября 2021 года № 987

            В соответствии с Порядком организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия, утвержденным Постановлением Правительства Республики Карелия от 30 декабря 2010 года № 324-П «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Республики Карелия»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Внести в План проведения ярмарок на территории Кемского муниципального района на 2022 год (далее-План), утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 17 ноября 2021 года №987 «Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории Кемского муниципального района на 2022 год» следующие изменения:

позицию 1 Плана изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование организатора и администратора ярмарки (полное и сокращенное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
	Место нахождения организатора и администратора ярмарки, телефон, фамилия, имя, отчество руководителя
	Тип ярмарки
	Срок проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Режим работы ярмарки

	Количество
торговых
мест

	1
	Организатор ярмарки:
Администрация Кемского муниципального района

Администратор ярмарки:
Муниципальное унитарное предприятие
«КемьЭнергоСервисНаноАудит»
	Республика Карелия, г.Кемь, пр. Пролетарский, 30
Глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия Долинина Светлана Владимировна
т.8(814 58) 71049
Республика Карелия, г.Кемь, ул.Бланки,12
Директор Геккина Александра Александровна т.8 (81458) 54058
	сельскохозяйственная
	21 - 22 мая
	Республика Карелия, Кемский район, г.Кемь, проспект Пролетарский, кваотал 10:02:0080305, кадастровый номер 10:02:0080305:67
	с 9 до 18 часов
	20

в позиции 2 Плана слова «Петров Дмитрий Александрович» заменить словами «Долинина Светлана Владимировна»,
в позиции 3 Плана слова «Петров Дмитрий Александрович» заменить словами «Долинина Светлана Владимировна»,
в позиции 4 Плана слова «Петров Дмитрий Александрович» заменить словами «Долинина Светлана Владимировна».
             2.Представить изменения в План в Министерство экономического развития и промышленности Республики Карелия.
             3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                 С.В. Долинина

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf